БУРЯАД РЕСПУБЛИКЫН
АРАДАЙ ХУРАЛ

т о г т о о л

НАРОДНЫЙ ХУРАЛ
РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О назначении представителей Народного Хурала
Республики Бурятия для проведения взаимных консультаций

представителей Народного Хурала Республики Бурятия
и Главы Республики Бурятия о формировании
Избирательной комиссии Республики Бурятия

нового состава

На основании пункта 11 статьи 7 Закона Республики Бурятия от 25 апре
ля 2003 года № 287-III «Об Избирательной комиссии Республики Бурятия»
и в целях проведения взаимных консультаций представителей Народного
Хурала Республики Бурятия и Главы Республики Бурятия Народный Хурал
Республики Бурятия постановляет:

1. Назначить представителями Народного Хурала Республики Бурятия
следующих депутатов Народного Хурала Республики Бурятия:

Берлину
Татьяну Алексеевну

представителя от политической партии «По
литическая партия ЛДПР - Либерально-
демократическая партия России» в Народном
Хурале Республики Бурятия

Ботоева
Бориса Николаевича

председателя Комитета Народного Хурала
Республики Бурятия по государственному
устройству, местному самоуправлению, за
конности и вопросам государственной службы

Гармаева
Баира Базаровича

руководителя фракции «Справедливая Рос
сия» в Народном Хурале Республики Бурятия

Малышенко
Виктора Анатольевича

представителя фракции «КПРФ» в Народном
Хурале Республики Бурятия

Павлова
Владимира Анатольевича

руководителя фракции «Единая Россия» в На
родном Хурале Республики Бурятия

Цыденова
Баяра Бимбаевича

представителя от политической партии «Гра
жданская Платформа» в Народном Хурале
Республики Бурятия.

2

2. Настоящее Постановление вступает в силу содня его принятия.

Председатель Народного Хурала
Республики Бурятия

г. Улан-Удэ
6 октября 2016 года

№ 2057-V

Ц.-Д.Э. ДОРЖИЕВ